
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

П Р И К А З

18.08.2020 г. № 560-0

Об утверждении Комплексного плана 
мероприятий по сопровождению 
профессионального самоопределения 
обучающихся МАОУ СОШ № 1 города 
Покачи на 2020 - 2024 годы

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012.Г №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», с целью систематизации работы школы в 
данном направлении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комплексный план мероприятий по сопровождению 
профессионального самоопределения обучающихся МАОУ СОШ № 1 города 
Покачи на 2020 - 2024 годы (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Н.А.Квасова


